

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
महायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य रेखाभाल)

Koshika
Foundation
Building block of life

APPLICATION No.: आवेदन संख्या : A109810980	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : २५/०६/२०२१	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम : Ram Lal	AGE-YEARS आयु-वर्ष : 66	SEX लिंग : M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम : Mohm Chand		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान आवासों का Village - ७१, GULWAJDA, Teh - TILJOHRA, District - Patwari, राजस्थान - ३०८०८० PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अवास जागरीक पक्का का ऊपरे		
✓		



PreoP
०९४०
Ramlal

OCCUPATION : ब्यवसाय : FARMER	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) <input checked="" type="checkbox"/> Yes / <input type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/> NA
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : 85000/-	[Attach Proof of Income] (अपना आय साक्ष लेना)
PAN No. स्थाई लकड़ी संख्या : NA	

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय कर रहे हैं (जो नाम से दस्तावेज़ का निशान लगायें)				
Yes / <input checked="" type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/> NA				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
	K.L. SUNITA DEVI	61	F	WIFE
	AKUN KUMARI	30	M	SON
	ASHOK	26	M	SON
	HOSHIA VENKI SINGH	25	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिए चिन्हित उभार			
BPL Card (Attach Card Copy) परीक्षा रिप्प वे नोंचे प्रणाल पत्र (प्रणाल पत्र की जावा पत्रि ग्राहन करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अधिक जन वर्ग ग्राहक वर्ग (प्रणाल पत्र के द्वारा प्रति महीने करो)	Ration Card (Attach Copy) जनधन कार्ड (प्रणाल पत्र को जन वर्ग ग्राहक ग्राहक करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायता हेतु किसे गये चिन्हों का उद्देश्य:			
Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवासाल/डॉक्टर से जारी की गई चिकित्सा सूची संलग्न		
(1)	Diagnosis:- RE - SENILE CAT IE - SENILE CAT		
(2)	Diagnosis:- RE - SIGNS OF AGING IE - AGING SIGNS 55% OF BODY PARTS		

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई जन्म सहायता किसी जन्म व्यक्ति से लिया गया है?		
Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो गई चाहाया रक्षी
(1)	NIL	

DECLARATION by APPLICANT: मावेदक द्वारा संघरण पारः

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये भाषण करता है कि इस ज्ञात्य में दिये नये सभी विवरण में से आकर्षणीय के सुनुहरा सारा एवं सबो है। यही कोइ विवरण एवं वर्णन असत्य पर्याप्त नहीं हो गयी सालज्ञा निम्न की ओर अच्छी है।
 - 2) ये द्वारा ये सालज्ञा यही "कोशिका फलन्देशन", से लै जा रही है, उसका उपर्योग उसी तरीख की पूर्ति के लिये किया जाएग, जो इस प्रकार में पढ़ा गया है।
 - 3) मैं पर्याप्त नहीं कि यह जाहाजमात्र हैं यह प्रधान की गई है, उस एक का ज्ञानीक या सक्षम हित्या विनी अग्र भाँड़ियोंसदृष्टीया प्रमाणी से न तो लिया है और न ही प्रतिष्ठा गे लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा सहमति)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purposes", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purposes" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्राप्त गा अचले इमारतों या अंगड़े को छाप सानाकर, मैं (अवधेंक) अपनी साहस्री की गुणि करता हूँ एवं "कौशिका काटदेशन और उसके नव्वों" को अधिकृत करता हूँ इंगेरा नाम, पाता, जांटे और आं विवरण इस प्रयत्न में चार्टिंग है, उसे "कौशिका" एवं पाता, दान, घब्बापा दूष्ट उद्देश से जुड़ी गतिविधियों आं उपलब्धियों के लिये किसे भी प्रयत्न मन्त्रम से उत्पन्नि करते के लिये अधिकृत है। ऐसे प्राप्त का विवरण में इनके के पहले या वाह में करने के लिये "कौशिका काटदेशन" य व्यक्ती अधिकृत है।
 - ये (अवधेंक) इस बात से सहजत है इंगेरा नाम, पाता, फोटो और विवरण जो इस ग्राहपत वे उद्देश्य से प्राप्ति है पुढ़े एवं ग्राहपत का इकदम नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कौशिका" एवं उसके नव्वों का विवरण लिये और बख़्तकरी हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आर्थिक के रात्रिया या आहों का विषय

२४८

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

उसके अधिकार उन्नती की ओर से बढ़ायेगी। यह "कलिका पाटुडेश्वर" से विश्व सभात्मा हैं तथा विभविता की जगह है, जिसे इन व्यक्तिगत रूप से व्याप्ति व स्वीकार करते हैं।

१) यह कि वे तंत्र यांत्रिक अंतर्गत ही बलिया में किंतु शाहकारा किसी और सरकारी संस्थान का किसी अन्य स्वीकृत से उपकरणोंमध्यसे में लेने वा ले रखे हैं, जैसे कि हमारे "कांशिका फाउन्डेशन" से खिकारियां विनाही उपकरण सम्पर्क में "कांशिका फाउन्डेशन" द्वारा भवित होने कि है। किंतु "कांशिका फाउन्डेशन" द्वारा भवित विनाही अंशिकासकल हमु मन्त्री नहीं किये जाते हैं गो अल्पतात किसी अन्य और सरकारी संस्थान के किसी अन्य स्वामान्य संसाधनों से लाने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस प्रौद्योगिकी में एक एक कह जाता है कि असंतुष्ट हितोंपर मार उत्तर देने वाले हमें किसी और सरकारी संस्थान के किसी अन्य सामान्य से जाही लेना चाहते हैं।

२. "कोशिका पाराउन्देशन" से लौ गये माहापत्र देखने विभिन्न प्रवृत्ति की हैं। ऐसी जब हस्तक्षेप द्वारा दी नई सहाय या विचे तथे उपचारप्रक्रिया का पुनर्ज रोपे एवं इसकाल के बोल वा लिप्ति है और "कोशिका पाराउन्देशन" हास जिसी प्रकार वा व्यावरण नहीं है। इसलिए हस्तक्षेप ये ऐसी के शर्करा सुखा और आगे आने की गाँठ त्रिप्पेणी ऐसी इस हस्ताक्षेप की दोषों और "कोशिका" की कूटी मरमिला वा त्रिप्पेणी द्वारा बालों में जाने होंगे।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

संवीकारी के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंपरात्र की तिथि २५/०३/२०१	Dr. NUPUR GUPTA MS (OPHTHAL) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Reg. No. DMG186622	CHARAN MASSEY (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) Dr. Shroff's Eye Hospital, Awar
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कॉशिका संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
	